
UCHWAŁA NR 67/XIII/2020
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 6 marca 2020 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkole prowadzonej przez Gminę Szulborze Wielkie i maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form 

kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 70a ust.3 i 3a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie  dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających 
nauczycieli, Rada Gminy Szulborze Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie Gminy Szulborze Wielkie na rok 2020 wyodrębniono środki na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli, zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szulborzu 
Wielkim, dla której organem prowadzącym jest Gmina Szulborze Wielkie.

§ 2. 

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkole podstawowej 
prowadzonej przez Gminę Szulborze Wielkie na rok 2020 oraz specjalności i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie będzie przyznawane, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

W porozumieniu z dyrektorem Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego                             
w Szulborzu Wielkim ustalono maksymalną kwotę dofinansowania opłat za  kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 500 zł za semestr.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: DF1CBEA6-A976-49BF-8D95-49F6B62AFE34. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 67/XIII/2020

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 6 marca 2020 r.

PLAN
DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI

ZATRUDNIONYCH W SZKOLE PROWADZONEJ PRZEZ
GMINĘ SZULBORZE WIELKIE NA ROK 2020

1. Formy doskonalenia, na które przeznaczone jest dofinansowanie określone są  z uwzględnieniem:

1) wniosków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szulborzu

Wielkim,

2) wyników egzaminów ósmoklasistów;

3) wyników ewaluacji wewnętrznej i zewnętrznej oraz wynikających z nich wniosków,

4) podstawowych kierunków realizacji polityki oświatowej państwa, ustalonych przez

ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania.

2. Formy kształcenia, na które przeznaczone jest dofinansowanie:

1) studia podyplomowe

2) kursy kwalifikacyjne

3) kursy doskonalące

4) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, seminaria oraz konferencje szkoleniowe.

3. Specjalności, na które przeznaczone jest dofinansowanie:

a) pedagogika opiekuńczo – wychowawcza;

b) praca z dzieckiem autystycznym;

§ 2. 

Ustala się kwoty dofinansowania do następujących form i specjalności doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na rok 2020:

 
Lp
.

Formy doskonalenia Szkoła Podstawowa
w Szulborzu Wielkim

Ogółem:

  1. Opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 
seminaria oraz inne formy doskonalenia 
zawodowego

--------- ---------

  2. Udział w formach kształcenia nauczycieli 
prowadzonych przez szkoły wyższe 1200,00 1200,00

  3. Udział nauczycieli w kursach, szkoleniach, 
seminariach, konferencjach

2800,00 2800,00

  4. Materiały szkoleniowe i informacyjne -------- --------
  5. Koszty przejazdów oraz zakwaterowania i 

wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie 
skierowania uczestniczą w różnych formach 
doskonalenia zawodowego

-------- --------

Ogółem: 4000,00 4000,00

Id: DF1CBEA6-A976-49BF-8D95-49F6B62AFE34. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Szczegółowe zasady wnioskowania, organizacji dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oraz obowiązująca dokumentacja określone zostaną w regulaminie dofinansowania dokształcania 
i doskonalenia nauczycieli opracowanym przez dyrektora szkoły.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: DF1CBEA6-A976-49BF-8D95-49F6B62AFE34. Uchwalony Strona 2




